

ÅRSREDOVISNING

för

Långsele Grus & Makadam AB

Org.nr. 559400-3161

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonathan Granlund, Styrelseledamot
2026-05-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är förädling av bergtäkter och försäljning av grus. Under första tre verksamhetsåren har verksamheten varit att projektera en bergtäkt i Hamre, Långsele. Täktillstånd har erhållits under 2024.

Under året har betydande investeringar och kostnader tagits för att etablera och utveckla verksamheten. Verksamheten har successivt byggts upp och har under slutet av 2025 kommit igång enligt plan. Bolaget står väl positionerat inför 2026 med en etablerad verksamhet och goda förutsättningar att genomföra kommande leveranser. Fokus ligger på fortsatt produktion och att utveckla befintliga och nya affärsrelationer.

Bolaget har sitt säte i Sollefteå kommun, Västernorrlands Län.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	94 853	0	0
Resultat efter finansiella poster	-618 994	-46 240	-37 054
Soliditet (%)	43,53	7,40	12,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år beroende på att försäljning av grus kommit igång under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	46 946	-46 240	100 706
Balanseras i ny räkning		-46 240	46 240	0
Erhållna aktieägartillskott		3 081 883		3 081 883
Årets resultat			-618 994	-618 994
Belopp vid årets utgång	100 000	3 082 589	-618 994	2 563 595
		2025-12-31		2024-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		3 081 883		0

Långsele Grus & Makadam AB

Org.nr. 559400-3161

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 082 590
Årets resultat	<u>-618 994</u>
	2 463 596

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 463 596</u>
	2 463 596

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Långsele Grus & Makadam AB

Org.nr. 559400-3161

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-12-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		94 853	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>94 853</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-98 773	0
Övriga externa kostnader		-594 577	-46 257
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 042	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-15 000</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-710 392</u>	<u>-46 257</u>
Rörelseresultat		-615 539	-46 257
Finansiella poster			
Ränteintäkter		83	17
Räntekostnader		<u>-3 538</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-3 455</u>	<u>17</u>
Resultat efter finansiella poster		-618 994	-46 240
Resultat före skatt		-618 994	-46 240
Årets resultat		<u>-618 994</u>	<u>-46 240</u>

Långsele Grus & Makadam AB

Org.nr. 559400-3161

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	120 458	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	<u>3 625 981</u>	<u>1 220 365</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 746 439	1 220 365
Summa anläggningstillgångar		3 746 439	1 220 365
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 600 468</u>	<u>0</u>
Summa varulager		1 600 468	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 185	0
Övriga fordringar		521 087	122 499
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>9 086</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		541 358	122 499
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>17 960</u>
Summa kassa och bank		0	17 960
Summa omsättningstillgångar		2 141 826	140 459
SUMMA TILLGÅNGAR		5 888 265	1 360 824

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-08-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 082 590	46 946
Årets resultat		-618 994	-46 240
Summa fritt eget kapital		2 463 596	706
Summa eget kapital		2 563 596	100 706
Avsättningar			
Övriga avsättningar		15 000	0
Summa avsättningar		15 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	270 880	0
Summa långfristiga skulder		270 880	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		914 030	31 888
Skulder till koncernföretag		0	964 260
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		352 615	0
Övriga skulder		4 338	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 767 806	263 970
Summa kortfristiga skulder		3 038 789	1 260 118
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 888 265	1 360 824

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	122 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	122 500	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-2 042	0
	Utgående avskrivningar	-2 042	0
	Redovisat värde	120 458	0

Not 3	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2025-12-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 220 365	484 170
	Årets aktiveringar	2 405 616	736 195
	Utgående anskaffningsvärden	3 625 981	1 220 365
	Redovisat värde	3 625 981	1 220 365

Not 4	Checkräkningskredit	2025-12-31	2024-08-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	3 000 000	0

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-08-31
	Företagsinteckningar	3 000 000	0

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-03-30

Jonathan Granlund

Jonathan Granlund

Verkställande direktör

2026-03-30

Mats Ola Vestin

Mats Ola Vestin

2026-03-30

Alexander Granlund

Alexander Granlund

2026-03-30

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt datum för digital signering. 2 april 2026.

Baker Tilly Asplunds AB

Ola Asplund

Ola Asplund

Godkänd revisor
